

NIKNOK Holding ApS

Kalkbrænderiløbskaj 4
2100 København Ø

CVR-nr. 31 93 68 29

Årsrapport for 2017/18

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28. december 2018

Nicklas Kastbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

NIKNOK Holding ApS
Kalkbrænderiløbskaj 4
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 93 68 29

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 27. november 2008

Hjemsted: København

Direktion

Nicklas Kastbjerg

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i realmæglervirksomheder og projektejendomsselskaber m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 441.209, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 6.357.452.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab		-6.250	-24
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		478.777	296
Finansielle indtægter	2	88.627	63
Finansielle omkostninger	3	<u>-119.797</u>	<u>-15</u>
Resultat før skat		441.357	320
Skat af årets resultat	4	<u>-148</u>	<u>-5</u>
Årets resultat		<u>441.209</u>	<u>315</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	0
Ekstraordinært udbytte		200.000	351
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		478.777	296
Overført resultat		<u>-290.468</u>	<u>-332</u>
		<u>441.209</u>	<u>315</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	4.525.658	3.331
Finansielle anlægsaktiver		4.525.658	3.331
Anlægsaktiver i alt		4.525.658	3.331
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		150.000	1.640
Udskudt skatteaktiv		15.088	7
Selskabsskat		8.534	11
Tilgodehavender		173.622	1.658
Værdipapirer og kapitalandele		725.414	778
Værdipapirer		725.414	778
Likvide beholdninger		1.246.603	642
Omsætningsaktiver i alt		2.145.639	3.078
Aktiver i alt		6.671.297	6.409

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.910.411	3.217
Overført resultat		3.269.141	2.774
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	0
Egenkapital	6	<u>6.357.452</u>	<u>6.116</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		306.585	292
Anden gæld		7.260	1
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>313.845</u>	<u>293</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>313.845</u>	<u>293</u>
Passiver i alt		<u><u>6.671.297</u></u>	<u><u>6.409</u></u>

Noter

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har ingen ansatte foruden direktøren, direktøren modtager ikke vederlag.

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>88.627</u>	<u>63</u>
	<u>88.627</u>	<u>63</u>

3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>119.797</u>	<u>15</u>
	<u>119.797</u>	<u>15</u>

4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	5
Regulering af udskudt skat	-8.167	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>8.315</u>	<u>0</u>
	<u>148</u>	<u>5</u>

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	115.247	114
Tilgang i årets løb	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>1.615.247</u>	<u>114</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder (fortsat)		
Værdireguleringer 1. juli 2017	3.316.634	2.921
Årets resultat før goodwill	650.937	296
Udbytte modtaget	-885.000	0
Afskrivning på goodwill	<u>-172.160</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>2.910.411</u>	<u>3.217</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u><u>4.525.658</u></u>	<u><u>3.331</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	3.316.634	2.674.609	0	0	6.116.243
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	478.777	-290.468	52.900	200.000	441.209
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-885.000	885.000	0	0	0
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	2.910.411	3.269.141	52.900	0	6.357.452